
Faktúra 
Marek Horník - TELESYS 
Kunerad 186 
013 13 Rajecké Teplice 

IČO: 43595219 
DIČ: 1073696294 
IČ DPH: SK1073696294 

IELESYS 

Bankový účet 

Banka TATRSKBX 
Tatra banka a.s 

Dátum vyhotovenia Dátum dodania 
tovaru/služby 

Dátum splatnosti 

18.3.2021 18.3.2021 1.4.2021 

# Kód Názov a popis 
19 Optický patchcord SC/APC - SC/APC 10m, 

Variabilný symbol 
0412021 

Objednávka 
Spôsob dodania 

1 Konštantný symbol 
0008 

041/2021 
1 Spôsob úhrady 

Prevodný príkaz 

Dodacia adresa 

Obec Oščadnica 
J 

Nám. M. Bemáta-č.-745' .. 
' 

023 01 Oščadnica  

Množstvo 

Dátum:          25. 03. 2021

Cena bez DPH 
10 ks 9,43 

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

DPH Spolu bez DPH 
20% 94,30 

18 Optický patchcord SC/APC - SC/APC 0,5m, Gold, 2.8mm, 6 ks 6,24 20% 37,44 
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duplex 
Optický patchcord SC/APC - SC/APC 0,5m, Gold, 1.8mm 

Optický patchcord SC/APC - SC/APC 0,50m 

čistiace pero 2.5mm, na čistenie ferúl a adaptérov 

lzopropyl alkohol, 1000 ml 

#323 Opt. Pigtail 9/125 SC, 2m 

#325 Opticky adapter SC APC simplex 

#323 Opt. Pigtail 9/125 SC, 2m 

box 24port 

#323 Opt. Pigtail 9/125 SC, 2m 

#325 Opticky adapter SC APC simplex 

#324 Opticky adapter SC APC duplex 

#325 Opticky adapter SC APC simplex 

StÍpikový FTix  rozvádzač, 72F 
FT ix  box, 36F, 24F ž, 12x SC/APC adaptér, IP54, kri 

FTix box 48x SC, vonkajší 

#345 Vonkajšia optická spojka 24 

#340 Optický pigtail SC APC 

TELESYS 
M a r e k  t ' iorníJ<  

0 1 3 1 ' € ' K u n e r a d c Í  - - -
iČO: 43595219, DIČ: 107 294 

1C DPf,:  K \073696294 

MarekHomik 

Vyhotovil Prevzal 

9 ks 
24 ks 

1 ks 

1 ks 

38 ks 
38 ks 

38 ks 

1 ks 

72 ks 
18 ks 

36 ks 

38 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

18 ks 

Rekapitulácia 
Spolu bez DPH 

DPH 20% zo základu 1 152,61 € 

Spolu s DPH 

Suma k úhrade 

Ďakujeme vám za vašu objednávku a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu. 
Fakturat,k Gold 1.36, http://www.rksort.sk 

2,91 20% 26,19 

2,93 20% 70,32 

34,48 20% 34,48 

6,70 20% 6,70 

2,50 20% 95,00 
0,67 20% 25,46 

2,50 20% 95,00 

40,00 20% 40,00 

2,50 20% 180,00 

0,67 20% 12,06 

1,34 20% 48,24 

0,67 20% 25,46 

195,00 20% 195,00 

49,66 20% 49,66 

34,50 20% 34,50 

45,00 20% 45,00 

2,10 20% 37,80 

1 152,61 € 
230,52 € 

1 383,13 € 

1 383, 13 € 11 




